
1/3

Všechny příspěvky autora Anna Štěpánková 21. 3. 2023

Čech přišel v bankomatu o balík peněz. Dostal je někdo
úplně jiný

aazdravi.cz/cech-prisel-v-bankomatu-o-balik-penez-dostal-je-nekdo-uplne-jiny

Bankomaty jsou dnes už naprostým standardem, někdo by možná

mohl říct, že i přežitkem, protože stále pracují s hotovostí, kterou si

můžete kdekoliv vybrat. Lidé už ale stále častěji platí raději kartou,

protože je to pohodlnější. Nemusí si hlídat, kolik hotovosti budou

potřebovat a ztrácet čas výběry.

Peníze nevybral

A jak se ukazuje, takový výběr peněz z bankomatu vás může přijít

opravdu draho. Lze totiž snadno udělat nepěknou chybu, kterou už

nejde zvrátit. To se přihodilo nebohému muži z Prahy.

Tento čtyřicátník si z bankomatu na Václavském náměstí chtěl vybrat

celých 40 tisíc korun, což není vůbec málo. Pro někoho to

představuje třeba celou výplatu nebo i více. Jenže peníze nemá,

sebral je totiž někdo jiný.

https://www.aazdravi.cz/cech-prisel-v-bankomatu-o-balik-penez-dostal-je-nekdo-uplne-jiny/


2/3

Dotyčný muž totiž celou situaci poněkud nezvládl. Vybíral peníze ve

spěchu. Zadal sice příkaz k výběru, jenže když peníze z bankmatu

vyjely, zapomněl si je převzít. Ty tak zůstaly z otvoru na hotovost

doslova trčet.

Foto: Shutterstock

Kdo to sebral?

Muž si ale celý průšvih zanedlouho uvědomil a za pár minut se k

bankomatu vrátil s tím, že by si tedy peníze rád vzal zpátky. Jenže už

nebylo co. Peníze tam již nebyly.

Důvodem byla skutečnost, že s k bankomatu mezitím dostala jiná

dvojice, jakýsi mladík s ženským doprovodem. Jak ukázaly záběry z

kamery, která je na každém bankomatu, ti si peníze jednoduše vzali a

odnesli. Podle všeho přitom nález nenahlásili.

To je ale problém. Nelze si totiž cizí peníze jen tak přisvojit. I když je

člověk v bankomatu zapomene, stále mu patří a nikdo nemá právo

mu je sebrat. Za takové chování hrozí trest v žaláři až na dva roky.



3/3

Foto: Shutterstock

Nenechte si ujít

 

 


